

VERKSAMHETSBERÄTTELSE



Askims IK, fotbollsfokuserad breddklubb för alla. Där bredden ger spetsen och där den rödsvarta tråden är grunden för en god laganda, ett inkluderande föräldraskap och ett förutsägbart ledarskap.

Askims värdegrund

Glädje och gemenskap:

- Vi har roligt både på träning och på match.
- Trygghet och glädje är framgångsfaktorer också på plan. Alla ska bli sedda och känna sig viktiga.
- Laganda och samarbete är en framgångsfaktor, både på fotbollsplanen och i hela vår förening.

Trygghet och glädje:

- Vi tar vara på vilja och engagemang.
- Alla får vara med och delta i lagets- och klubbens aktiviteter utifrån individuella förutsättningar.
- Vi är lyhörda och lär oss nytt vid varje tillfälle vi möts.
- Vi upplever framgång genom personlig utveckling och genom fotbollsutveckling.

Askims IK Styrelsen verksamhetsår 2021



**Ordförande:
Ali Shahbazi**



**FA Barn och
Marknad: Joakim
Stenström**



**FA HJ/HS:
Peo Sving**



**Kassör och FA DJ/DS:
Jessica Erlandsson.**



**FA Barn:
Jessica Stendahl**



**Kobben och
Marknad:
Sören Erlandsson**



**Sekreterare:
Svante Wallström**



**FA Barn och
Marknad: Mats
Ericsson**



**Kobben och
Marknad: Daniel
Johansson**



**Vice ordförande, FA Barn
och Café: Linda Larsson**



**FA Ungdom:
Daniel
Svensson**

Corona satte sin prägel även på 2021, med nya förutsättningar och riktlinjer på träning och matcher, när halva säsongen gått så börjar det lätta upp med restriktioner vilket har gjort sommar och höst ännu mer aktivitets fylld.

Styrelsen vill tacka Er alla som har lyckats bedriva träning och matcher under dessa förutsättningar, det är allt arbete Ni lägger ner som sprider glädje och skapar harmoni i föreningen.

Förutom allt löpande styrelsearbete har vi genomfört styrelsemöten minst en gång i månaden. Över 50 olika typer av informations eller beslut punkter har avhandlats, dokumenterats och signerats..

Exempel på saker som styrelsen har hanterat är:

- Tillsätta fotbollsansvariga, för att agera som ett första bollplank för tränarna och arbeta synkroniserat med den rödsvarta tråden från barn till vuxen, för alla Askims 28 lag
- Investeringar såsom nya målburar för 7 manna och 5 manna, två nya avbytarbåsar till övre planen, rejäl uppfräschning av klubblokalen, nya lagbilder samt uppgraderad belysning på 7v7 planen har genomförts
- Utöver befintlig personal har styrelsen beslutat att utökat mängden föreningsutvecklare tid med 50% och kan nu erbjuda medlemmarna en 100% föreningsutvecklare, samt investerat i en fotbollsutvecklare flickor på 50%
- Drivit och genomför målning av parkeringsplatser, för ökad säkerhet och möjliggörande av fler parkerade bilar på samma yta, samt grusning av gräsplanen för extra parkeringsplatser
- Har godkänt och testat märkestagning och club-building, är under utvärdering
- Ser man bortanför 2021 så har styrelsen initierat och driver nu frågan om att investera i en multiarena, ett otroligt kul bredd-projekt som kommer utvecklas ytterligare under 2022
- Verksamhetsberättelsen presenterades för alla ledare

Askims IK Operativa ledningen verksamhetsår 2021



**Föreningsutvecklare/
Sportsligt ansvarig:**
Antoine Meunier
foreningsutvecklare@askimsik.se



Fotbollsutvecklare Pojkar:
Magnus Widén
spelarutbildningpojkar@askimsik.se



Fotbollsutvecklare Flickor:
Erika Faith
foreningsutvecklare@askimsik.se
*Från årsskiftet 2021/2022



Kansli:
Lasse Boquist
info@askimsik.se
*Fram till Askimsdagen

Askims operativa verksamhet under 2021 bestod av 28 lag, Flick- och pojklag i samtliga årsklasser samt junior och seniorlag, för både damer och herrar. Totalt 800 registrerade spelare, 160 ledare och 1500 föräldrar!!

Årets fokus syftar till att föreningens verksamhet ska kännas inkluderande, inte bara för ledare utan även för övriga roller i laget, för föräldrar och inte minst för våra spelare. Vi vill uppnå en känsla av att känna sig hemma och välkommen till att vara och samtidigt känna sig engagerad till att vårda och utveckla.

Förenings och fotbollsutvecklare lägger ned ett enormt engagemang för att lösa alla dagliga tränar, fotboll, plan och spelarfrågor som annars lätt kan bli ett hinder, men som nu är en möjlighet att bygga Askims IK ännu starkare.

Trots försvårande Covid drivna omständigheter har flera events genomförts såsom Sommarcamp för flickor och pojkar 13-15 år, Fotbollsskola för åldrarna 7-12 år, Höstlovscampen för flickor och pojkar födda 2008-2011, fotbollslek för flickor och pojkar födda 2017. Detta axplock av saker som drivits av vår föreningsutvecklare har varit otroligt uppskattade och fyller Askim med en positiv känsla inför 2022.

Utöver att utbilda nya fotbollsspelare har även flera ledarutbildningar och ledarträffar genomförts. Många engagerade ledare med mycket bra feedback säkerställer att Askims IK kommer vara en levande breddklubb i framkant även i framtiden.

Målsättning:

- Alla medlemmar känner sig inkluderade i Kobben IP och Askims IK
- Klubbstugan är en levande plats där aktiva kan hänga, genomföra spontanidrott eller studera
- Vår klubbstuga präglas av föreningens aktuella projekt och intressen
- Alla lag har ett aktuellt foto upphängt i klubbstugan
- Askims IK verkar för inkludering och mångfald med fotbollen som verktyg

Askims IK F16 verksamhetsår 2021



I augusti samlades F-16 för första gången för att genomföra sin första träning tillsammans. De nykläckta ledarna möttes av förväntansfulla barn (och föräldrar) och lyckades ta sig igenom både uppvärmning med musik, stationsträning och den ack så populära Askims-ramsans koncept som visade sig fungera väl. Det som fått störst fokus är dock glädjen och rörelsen i allmänhet. Glädje och en kombination av repetition och variation i övningar har gett fina resultat i form av att tjejerna återkommit till träningarna och dessutom utvecklats.

En hög föräldramedverkan har gjort stor skillnad både för barn och ledare. Det har bl a bestått av att hjälpa till med sargen (vilken krävde diverse kreativa lösningar i höstvindarna, t ex användning av småsyskon), utgöra stabila passningspelare och sälja kaffe. Vi uppskattar all hjälp och hoppas det goda samarbetet fortsätter.

Under nästa år blickar vi mot fortsatt härliga träningar tillsammans på Kobben och det nya inslaget av 3 mot 3 sammandrag.

Askims IK P16 verksamhetsår 2021



P16 startade sin verksamhet under 2021 och bestod av ett 20 tal pojkar. Det startade innan sommaren med att juniortjejerna skötte ett antal träningar, fantastiskt upplägg. Vi föräldrar startade verksamheten efter sommaren och har sedan dess tränat på lördag förmiddag, med undantag för några månaders vinteruppehåll. Fokus har varit att lära känna gruppen och att pojkarna ska ha roligt. Det har varit väldigt roligt att se killarnas första steg in i fotbollens värld.

Askims IK F15 verksamhetsår 2021



Detta var första säsongen för F15 och vi började med 25 spelare och 5 ledare. Under säsongen anslöt ytterligare 3 spelare till truppen. En stor del av denna start har varit fokuserad på att lära känna varandra och skapa lagkänsla. Vi hade första träningen den 29 augusti och avslutade 21 november. Totalt blev det 12 träningar som ofta innehöll hinderbana, 3 mot 3 spel samt ett stort fokus på att bli vän med bollen. Vi har involverat föräldrarna till att bygga sargen till 3 mot 3 spel agera målvakter i övningar och hjälpa till att plocka undan använda redskap och bollar. Något som fungerat väldigt bra. Nu ser vi fram mot en ny säsong med matchtröjor och sammandrag.

Askims IK P15 verksamhetsår 2021



Pojkar 2015, är ett glatt gäng lirare som älskar att spela match! Inte en träning utan går att genomföra utan att matchspel står på schemat! Vi är ca 40 st medlemmar som brukar ligga på stabila 25 st på träningarna. Vi startade upp redan våren 2021, sedan dess har det tillkommit fler spelare samt ledare. Nu under vintern har vi haft inomhusträningar, vi hade lite tur att hitta en bra tid i Nygårdsskolan 10-11 söndagar.

Vårt mål med träningarna är alltid ha med övningar som innehåller mycket bollkontakt, samt passningar. Det blandas sedan med matchspel samt hinderbana. Eftersom vi har många barn ifrån olika skolor runt om i området blir ett av målen att bygga ett lag och att alla lär känna varandra. Till våren nu är vi anmälda till vårt första sammandrag vilket ska bli spännande! Covid-19 har tyvärr gjort att många inomhussammandrag ställts in, men i Mars smäller det.

Lite äntligen känsla att nu kör :). Nu ska Askims IK matchtröja på gubbarna för första gången. Till våren ska vi hålla vårt första föräldramöte och dela ut lite uppgifter förhoppningsvis till några lyckliga. Byter även träningstiden till 17-18:30 på torsdagar. Gör förhoppningsvis att fotbollen inte krockar med andra idrotter och vi hinner avsluta snyggt utan att andra lag står å stampar på linjen. Samt börja fasa in lite 5-5 spel och målvaktsspel. Men med detta sagt kommer glömma vi inte det viktigaste att vi ska ha kul under resan och kvitto på det är att barnen kommer till Kobben varje vecka med ett leende och spring under fötterna

Under detta år har vi hunnit boka av lite utbildningar som tränarutbildning C, Stanno speedträning.

Askims IK F14 verksamhetsår 2021



Vi drog i gång med träningen redan i slutet på januari. Träningarna är på lördagar och fokus är fortfarande att barnen ska ha kul och vara en bra kompis, detta för att vi hoppas på att vi ska ett lag som gärna kommer tillbaka i många år framöver. Vi varvar in teknik och bollkontroll i olika övningar under träningarna, och brukar alltid avsluta med någon form av spel eller stafett. Vi avslutade vårsäsongen i slutet på juni där vi fick besök av tjejlag från andra klubbar där tjejerna fick spela sina första matcher och känna på hur det kändes att ha en stöttande publik. Efter detta hade vi ett sommaruppehåll och höstsäsongen startade i början på september.

Precis som på vårsäsongen är vi ca 20 aktiva per träning och vi fortsätter med att fokusera på att tjejerna ska ha kul samtidigt som vi ökar upp teknikmomenten och ökar antal bolltouch per tjej under träningarna ännu mer. Våra träningar består av tre delar där vi börjar med uppvärmning, för att sen gå över i olika teknikövningar och avslutningsvis spelar vi. Vi får heller inte glömma ramsan som vi alltid avslutar träningarna med för att ytterligare stärka lagkänslan och att vi är en grupp som gör saker tillsammans.

I slutet på september åker vi på vårt första sammandrag till Önnered där vi ställer upp med två lag som spelar matcher mot andra föreningar från västra Göteborg. Tjejerna tyckte detta var otroligt roligt att få spela matcher och att ha på sig en riktig matchtröja. När det ena laget spelade hejade vårt andra lag på och det var ett härligt engagemang både på och utanför plan.

Vi fortsätter höstsäsongen med lördagsträningar hela vägen till första helgen i december där vi efter lite lek i snön gick in i klubbstugan där aktivitetsgruppen hade ordnat filmvisning och massa godsaker till barnen. Detta blev ett väldigt bra avslut på säsongen.

Askims IK P14 verksamhetsår 2021



Vi är ett stort gäng på 55+ spelare som 2021 genomförde vårt andra år i föreningen. Vår målsättning är att vi ska ha roligt tillsammans genom att fokusera på lek, gemenskap och att spela fotboll. Vi har under 2021 fortsatt arbetet med att väva in olika moment för att stärka laganda, trygghet och glädje. Vår ambition är att alla som börjar i Askims IK P14 skall fortsätta nästa säsong.

Vi har under året aktivt verkat för att få in fler kvinnliga tränare och är nu totalt 18 tränare varav 4 kvinnor. Askims IK P14 har haft stationsbaserad träning där minst 1 moment har varit att spela match. Mot slutet av året har vi skiftat från att på träning spela 3 mot 3 till att spela 5 mot 5. Vi har även påbörjat ett Märkestagningsprojekt med inspiration från märkestagning i simning och hockey med fokus på att utveckla alla spelares förmåga avseende driva, vända, passa och skjuta. Övningarna som tagits fram har även klätts i ord för att trigga killarnas fantasi och förstärka lekmomentet. Detta projekt fortsätter under VT 2022. Vi har regelbundet kört station med SvFF/UEFA's Knäkontroll övningar och till och från integrerat Tanner Speed moment i en av våra stationer. Fler av tränarna har gått Tanner Speed Utbildning och Skadeförebyggande utbildning. Vi har på grund av Covid-19 varit begränsade i antalet sammandrag och cuper som vi har kunnat medverka i men har under året genomfört 1 "Lokalvinnarcup" på hemmaplan mot Hovås-Billdal där 8 lag från Hovås-Billdal respektive 8 lag från Askim genomförde totalt 32 matcher och medverkat på Fässbergscupen och 2 st sammandrag arrangerade av Göteborgs Fotbollsförbund.

Askims IK F13 verksamhetsår 2021



Tredje året för det här gänget har inneburit några avhopp och ungefär samma antal nytillkomna tjejer. Totalt är vi 26 registrerade spelare. Ledarteamet är intakt.

Vi har jobbat mycket med laganda och under året. Laget består av tjejer från rätt många olika skolor, det är tydligt att tjejerna i år knutit starkare band även med de lagkamrater de inte ser varje dag i skolan.

Vi har hög träningsnärvaro på träningarna och ett glatt gäng. Det märks att de har roligt ihop.

2021 har vi kört seriespel med två lag där vi blandat upp lagen så alla får spela med alla. Tjejerna älskar det och det är kul att se hur snabbt de utvecklas i den här åldern.

Pandemin har gjort att vi valt att inte spela några riktiga cuper i år.

Det blir 2022 års morot.

Askims IK P13 verksamhetsår 2021



P-13 är inne på sitt tredje år och gruppen består av ca 50 killar. Intresset är stort och vi har fått flera nya spelare och någon återvändare under året som gått. Det är kul att se att intresset håller i sig och killarna har verkligen utvecklats under året som varit.

Träningarna har varit uppbyggda kring olika stationer där vi försökt ha olika teman och förklarat syfte med en övning och varför man skall öva på just det momentet. Det kan vara att passa sin kompis, titta upp och se sina medspelare, ta ny position för att vara spelbar eller matchträning 5 mot 5.

Vi har fokuserat mycket på just positionsspel och att hålla sina positioner vilket varit lyckat när vi haft matchspel.

Under året har vi lagt till en Onsdagsträning där vi fokuserat mer på matchspel vilket varit uppskattat bland killarna.

Vi har haft 6 lag anmälda i serien och lagen har kämpat på bra och visat fin laganda och presterat mycket bra. Cuper har tyvärr blivit mestadels inställda pga. Pandemin men någon cup har vi lyckats vara med på, en ny erfarenhet hos killarna. Vi hoppas på mer cuper framöver!

Nu har vi tränat inomhus under vintern men ser fram emot att springa ut på Kobben och köra igång utomhus så snart vädret tillåter!

Askims IK F12 verksamhetsår 2021



2021 var ett år som inte var sig likt. Många träningar, cuper, träningsmatcher och seriematcher sköts upp i början av året. Många besvikna föräldrar och tränare men framförallt flickor som såg fram emot en härlig säsong med mycket spel. Det verkade nästan som att säsongen aldrig skulle blir av.

Men till slut när de flesta restriktionerna släpptes så blev det en hel del seriematcher och många fantastiska cuper för flickorna. En cup i Lysekil var flickornas bästa minne, där flickorna åkte med en abonnerad buss tidigt på morgonen där de blev serverade frukost på bussen (från oss ledare). En hel dag med sol och spel och innan hemfärd avslutades dagen med bad i havet, bättre än så kan det inte bli.

Många aktiviteter utanför planen har även anordnats tex kollat på damallsvenskan och kvalmatcher för våra landslagstjejer.

Året blev trots allt ett händelserikt år för oss

Askims IK P12 verksamhetsår 2021



Det har varit ett fint år för Askim P12, trots pandemin som begränsat oss alla.

Vi har haft träningar på söndagar 12.00-13.30 och onsdagar 17.15-18.30 med en stabil närvaro under säsongen. Förutom att fokusera på att barnen ska ha kul och utvecklas som grupp har vi fokuserat på att träna på vad som är viktigt inför matcher. Dvs tränat en hel del på positionsspel och hur vi skapar ett spel från målvakt uppåt för att komma till avslut samt försvar och målvaktsträning.

Dessvärre inget seriespel eller sammandrag under våren pga pandemi, men vi var med på en kul cup på Åby.

Under hösten var det seriespel med 4 lag. Bra spel, jämna matcher och mycket kämpande från alla. Riktigt kul!

Vid avslutning av utomhussäsongen i början av december var vi i klubbhuset med hela laget och pratade om vad som gäller inför 7 mot 7, käkade pizza och avslutade med ett fotbollsquiz. En kul och enkel aktivitet som alla fotbollsspelarna gillade.

Nytt för detta år var att vi efter utesäsongen fortsatte inomhus. Vi hann med några träningar i december på Frejaskolan innan året var slut.

Nu ser vi framåt mot ett soligt, kul och coronafritt fotbollsår!

Askims IK F11 verksamhetsår 2021



Vi gick in i 2021 med att precis ha separerat från F12 och truppen bestod av 19 spelare. Vi började året med en aktivitet för att samla in pengar till lagkassan där vi erbjöd oss att hämta och slänga julgranar åt boende i Askim.

Pandemin begränsade både antalet träningar men framför allt aktiviteter vid sidan av planen. När restriktionerna tillät kunde vi köra igång med lite träningsmatcher och senare även seriespel. Tjejerna började under året mer och mer hitta spelet och förstå 7-mannafotboll.

I november flyttade vi inomhus och hann även med ett sammandrag i futsal. Under året tillkom ett antal spelare och vi avslutade året med 23 spelare i truppen. På ledarsidan lämnade Marco men Anna ersatte.

Nedan aktiviteter har genomförts:

- Julgransinsamling
- Newbody-försäljning
- Sommaravslutning vid Sisjön
- Kontinuerlig café-verksamhet vid hemma-matcher
- Café-verksamhet under GAIS Open
- Sett Häcken – Rosengård live
- Vinteravslutning på Rush i Hovås
- Digitala föräldramöten, Kontinuerliga ledarmöten

Askims IK P11 verksamhetsår 2021



2021 har varit ett roligt och utvecklande år för P11.

Vi har under året haft otroligt bra deltagande i gruppen. Som mest över 30 barn på träningarna, där merparten varit med sedan starten för 5 år sedan. Engagemangsnivån och ambitionsnivån har höjts hos både barn och tränare vilket gjort att alla lagt ner mycket energi som resulterat i roliga och utvecklande träningar.

Vi har fått ytterligare tillskott på tränarsidan vilket utvecklat såväl ledare som barn

Fokus på träningarna har som alltid varit på att ha roligt, vara ett lag och tillsammans bygga något. Vi har introducerat mer avancerade teknikträningar och ökat tid för spelträning och har också tack vare klubbens initiativ ett gäng som kompletterar med målvaktsträning.

Vi har haft 2 lag anmälda till seriespel och det är stor efterfrågan på platser och många frågor kring när det börjar igen. Vi har spelat några sammandrag, vilka varit få givet omständigheterna och hoppas på många fler tillfällen 2022, då det utvecklar oss som lag, både när det gäller matchspel men också i laganda.

Askims IK F10 verksamhetsår 2021



Vi har legat lite lågt med cupspel med undantag för lokala tillställningar. Vi har två lag anmälda i svår serie och fick under hösten tillbaka två spelare som haft uppehåll från fotbollen några år men nu är tillbaka mer taggade än någonsin – vi är mycket glada för detta.

Vi lägger sedan 4 år tillbaka mycket fokus på framför allt passningar, positionsspel samt tillbakaspel till målvakt (som alternativ till att bara sparka iväg bollen i panik) – detta har även gjort att intresset för att stå i mål ökat då man är med i spelet på ett helt annat vis istället för att stå på linjen och frysa som man ofta sett. Vi har även uppmuntrat att delta i anfall (på träningar) för att ytterligare höja statusen på målvaksrollen. Under hela 2021 har vi nött "fel fot" – samtliga fall vänster – och har lyckats göra flera mål på både träning och match där man valt vänster fot istället för att springa runt bollen (och tappa läget).

Våren kommer handla nästan uteslutande om fasta situationer – framför allt hörnor, längs marken. Vi har tränat 2 ggr/v + match under säsongen och tänker fortsätta med detta. Även ett par Club Building-tillfällen ihop med 2009-tjejerna har avverkats. Vi har då bl.a. spelat lite 9 mot 9 vilket vi kommer börja träna på heltid under hösten för att vara på tårna inför 2023-säsongen.

Vi har varit på ett antal dam-matcher bl.a. Häcken – Rosengård samt Sverige – Finland på Gamla Ullevi.

Har även haft nöjet att agera "bänkvärmare" på matchen IFK Göteborg – Djurgården och fick stå ända framme vid sidlinjen på Gamla Ullevi - en enormt häftig upplevelse för såväl spelare som ledare."

Askims IK P10 verksamhetsår 2021



P10 startade upp säsongen 2021 med utomhusträningen direkt när jullovet slutade 17:e januari. Då mycket andra aktiviteter var inställda, pga pandemin, var många killar sugna på att komma igång och närvaron på träningarna var hög under vintermånaderna. Tyvärr fick vi avvakta med att spela matcher till början av maj pga restriktionerna vilket var utmanande för motivationen.

När seriespelet äntligen kom i gång deltog P10 med två lag under vår och höstsäsongen. Tyvärr blev alla cuper P10 var anmälda till inställda pga pandemin. Som alternativ spelade vi en minicup för P10-lag på Åbyvallen innan semestern och en arrangerad av oss själva i mitten på oktober.

Under hösten var laget gemensamt och tittade på två VM-kvalmatcher på Gamla Ullevi vilket var väldigt uppskattat bland killarna.

Sammanlagt genomfördes 107 träningar och det spelades 28 matcher under 2020. P10s lagkonstellation har varierat mycket under året då ett antal barn har bytt lag samt att det tillkommit ett antal nya spelare. Laget bestod under året av knappt 30 spelare och 5-7 ledare

Askims IK F09 verksamhetsår 2021



Under 2021 har sett spelarantalet i F09 ligga relativt fast. Idag är vi 30 registrerade tjejer och 5 st tränare. Under året var träningsnärvaron hög, ett snitt på 72%. Vi ser detta som ett kvitto på hög trivsel i gruppen och att vi tillsammans skapat en bra plats där tjejerna känner att de utvecklas både fotbollsmässigt och socialt.

Våren 2021 präglades självklart en del av pandemin, men förseningar i seriespel och inställt inomhusspel och cuper. När seriespelet väl kom i gång hade vi två lag med i svår serie och gjorde där bra resultat. Vi har fortsatt med devisen att blanda lagen och se till att alla spelar med alla samt att tjejerna får en så bra upplevelse som möjligt både vid träning och match.

Under hösten släppte restriktionerna något och vi medverkade i tre cuper – Nordic Choice i Trollhättan, Jitex Gate i Mölndal och Bebbens Cup i Sävedalen. Mycket uppskattat av alla att äntligen få spela cuper igen, att få möta motståndare från andra städer och se att vi mäter oss väl mot dessa. Samtliga cuper var 9-manna, och under hösten lades mycket fokus på att utbilda spelarna i den nya spelformen som vi kliver in i nu under våren 2022. Ett par teoripass har genomförts i klubbstugan och vi har även ordnat sittningar där vi diskuterat lagarbete, kultur och hur man är en bra lagkompis. Ser en god effekt av dessa insatser och det har verkligen stärkt lagkänslan och givit tjejerna en trygghet i att veta vad som förväntas på planen.

Vi har även haft ett antal aktiviteter under året som varit enormt uppskattade, bland annat varit på Champions League och landskamp, träffat Lotta Schelin och spelat padel.

Vi har en god dialog med föräldrarna i laget, och föräldraengagemanget är stort.

Askims IK P09 verksamhetsår 2021



Inledde det speciella året 2021 med genomgående utomhusträningar i mitten av januari. Under året har vi genomfört 111 träningar och 31 matcher med en genomsnittlig närvaro på 46%. Överlag fin utveckling både på individ- och lagnivå. Vi har fokuserat mycket på grundläggande spelteori och att försöka tänka fotboll varvat med träningsmoment från träningsbanken. Tack Johan och Antoine!

2 lag anmälda i seriesystemet som tack och lov kom i gång i slutet av maj med ett bättre utfall i förhållande till tidigare år.

Deltog i Fässbergs Sommarcup och även Kungsbacka / Kullaviks höstcup där vi fick möjlighet att spela några matcher i 9 manna med offside. Planerna börjar bli stora nu och vi kommer försöka fokusera mer på fys.

I mitten av november deltog delar av truppen i futsal-träning vid Frejaskolan och även futsal-serien. Viss rotation i truppen, en del nya spelare har tillkommit, några har återvänt efter paus, några har slutat eller tagit en paus, flera av killarna tränar även andra idrotter. För närvarande 22 spelare registrerade i truppen. Ett lag anmält till 2022 års seriespel.

Ser fram emot ett nytt fotbollsår!

Askims IK F08 verksamhetsår 2021



Ännu ett roligt och händelserikt år med tjejerna i F08 är avklarat.

Första året med 9 mot 9 spel för tjejerna och ett år där dom utvecklat sitt spel enormt. Vi har fokuserat mycket på att spela rättvänd felvänd och detta har verkligen gett resultat i matcherna.

Vi anmälde två lag till seriespelet, ett i medel och ett i lätt serie. Tjejerna har gjort ett fantastiskt bra seriespel och det slutade med två riktigt bra placeringar.

Vi kom även i år i väg på ett träningsläger till Halmstad tillsammans med P08 grabbarna vilket var riktigt kul och uppskattat.

Tre cuper har vi varit i väg på. Tiffunny cup, Höstcupen och Quality cup.

2021 blev ett lite roligare år än 2020 med fler matcher och framför allt tre roliga cuper som spelats.

Askims IK P08 verksamhetsår 2021



2021 har för P08 varit ett väldigt händelserikt år. Förutom att pandemin självklart påverkat oss, så har ju många av killarna vuxit till sig ordentligt, samtidigt som vi börjat spela 9vs9-fotboll. Det har varit väldigt spännande på många plan att följa killarnas utveckling, både på och utanför fotbollsplanen, när de nu går från att vara barn till att bli tonåringar.

Vi kan stolt konstatera att vi sedan starten för över 7 år sedan bara sett en handfull spelare sluta, och i stället fortfarande ser killar söka sig till Askims IK P08 för att spela fotboll. Vi blir faktiskt fler och fler för varje år. Det är en härlig utmaning att se till att anpassa vår verksamhet till hela spannet med killar, från dem som ganska nyss börjat spela fotboll till dem som ser fotboll som det kanske viktigaste i livet, och försöka få alla dessa i dagsläget 40 killar att trivas och stanna i Askims IK. En stor anledning till att vi än så länge lyckas med detta är att vi är hela 9 tränare som alla bidrar och trivs tillsammans.

Trots pandemin kunde vi på ett covid-anpassat sätt genomföra vårt traditionsenliga sommarläger i Trönninge utanför Halmstad. För andra året i rad gjordes detta tillsammans med F08, vilket ju gör lägret ännu mer uppskattat. Likaså kunde vi i oktober åka till Vänersborg och spela Quality Hotel Cup, som blev vår första cup med övernattnig och mycket spännande och lärorik.

Vi spelade under höstsäsongen med ett lag i lätt serie och ett i medel och lyckades vinna båda serierna. Vi kommer därför kommande säsong låta ett lag spela i svår serie, vilket blir en spännande utmaning för oss alla.



Askims IK F07 verksamhetsår 2021

Vi har under året tränat fyra dagar i veckan. Fokusområden för träningarna har varit att få till bättre tempo, färre touch på boll och att bli snabbare och starkare.

Under 2021 deltog vi i seriespel med två lag, ett i medelserien och ett i svår serie.

Hösten bjöd på många roliga och utvecklande cuper där tjejerna visade att det är väldigt få lag som klarar av att stå emot deras starka spel.

Nu ser F07 fram emot nya utmaningar i F17.

Askims IK P07 verksamhetsår 2021



Trots covid, ett väldigt intensivt år för P07. Året började med uteträning kombinerat med löpträningar uppe i Sisjön. Träningsmatcherna kom igång i april och med seriestart strax därefter.

Vi har haft två serielag igång, ett i medelnivå och ett i lättnivå. Resultatmässigt har det gått väldigt bra och vi lyckades att vinna båda serierna.

Vi har lyckats att behålla de allra flesta av våra spelare och har även fått några nya att anlända till truppen på hösten. Vi kommer 2022 att spela 11-manna och vi höjer ambitionsnivån och kommer att spela med ett lag i svårnivå. Kommer även att ha ett lag igång på lättnivå.

Under året vi haft ett samarbete med P06. Vi hoppas även nu nästa år att ha ett större samarbete med P08.

Gemenskapen i laget är jättebra och det viktigaste för många. Detta visar sig tydligt när vi åker på våra läger. I år gick resan till Ulricehamn där hård träning kombinerades med bad och häng. Vi fick här även två bra matcher mot IFK Ulricehamn, det blev en grym start på sommaren.

Vi ser med spänning fram mot säsongen 22.



Askims IK F06 verksamhetsår 2021

F06 fick ett stort tillskott av spelare i början av januari då Solängen hade för få spelare för att köra ett 11 mot 11 lag. 8st flickor valde att prova på att spela med F06. Innan det hade vi fått en flicka från Hindås som valde att komma till vårt lag. Med det så var vi ca: 30st tjejer i laget under vintern och våren. Vi hade valt att spela i två serier med våra lag, ett lag i den nystartade F15 Regional som är ett samarbete mellan Halland, Göteborg och Västergötlands fotbollsförbund. Syftet med denna serie var att ge de lag som behövde extra utmaningar att få möjligheten att möta andra lag i regionen som kommit långt i sin utveckling. Till detta så spelade vi i mellanserien i Göteborg som då var den högsta serien eftersom några lag valt att spela i F15 Regional. Vi var anmälda till ett antal cuper men de flesta av dem blev ju inställda. Under våren / sommaren valde några flickor som kommit från Solängen att sluta i laget av olika anledningar. Många av flickorna arbetade extra på fotbollsskolan och många deltog på fotbollscampen. Under början av juli hade vi en inbjudningsmatch mot Brommapojkarna F06 på Hovåsullen som avslutning på vårsäsongen, väldigt lyckat.

På hösten drog vi igång och fortsatt att spela i serierna och deltog även i två stycken cuper, Quality Cup Hotel i Vänersborg där vi tyvärr fick se oss besegrade i kvartsfinal av Torslanda. I den andra cupen några veckor efteråt åkte vi till BP Invitational (luxcuper) i Kristinehamn och mötte gräddan av Sveriges F06 lag i en inbjudningsturnering. Efter tufft motstånd i gruppen så missade vi för första gången någonsin ett A-slutspel och gick till B-slutspel. Efter en del tårar så vände flickorna det till något positivt och vann B-finalen efter flera segrar i kvart, semi och final.

I serierna slutade vi som 3:a i F15 regional efter omöjliga IFK Göteborg och duktiga IFK Örby. Vi hade flera flickor som deltog i distriktslagsuttagningar och en flicka som kom med i distriktslaget och kom som reserv till lägret på Bosön.

Under året hade vi även glädjen att se 6st flickor prova på att spela i Damlaget som de gjorde med bravur. Flera av dom gjorde flera matcher under året.

Efter säsongen fick flickorna chansen att välja hur de ville fortsätta med sin fotboll då F06 skulle bli juniorlag. 22st flickor valde att satsa lite extra på fotbollen och i och med att Askims IK ville stötta satsningen så valde föreningen att för första gången starta ett F17 lag som under 2022 skall spela i F17 SM serien. 5st flickor valde att prova på i Damjuniorerna istället och kommer att träna och spela med Askims IK DJ. 2st flickor valde senare att sluta med fotbollen tyvärr.

Med detta så säger Askims IK F06 tack och hejdå till Askims IK, vi har varit en del av föreningen i 10 år och haft en fantastisk tid och spelat fotboll i massor av matcher, träningar och haft en massa annat kul under alla år. Många av oss ledare finns kvar i Damjunior och F17 som assisterande tränare eller i andra roller runt laget.

Vi är grymt glada att så många flickor valt att fortsätta med fotbollen även in i juniorålder.



Askims IK P06 verksamhetsår 2021

Vi startade upp året med ca 17 spelare, vi spelade i Medelserie där vi inledde våren ok och med mycket jämna matcher, men med en liten formsvacka under hösten så slutade vi på en åttonde plats.

Förutom seriespelet så kom vi iväg till trevliga Quality cup i Trollhättan som var en av årets höjdpunkter med gott häng och fint väder. Vi inledde med 2 starka segrar i grupp spelet innan vi mötte duktiga Backatorp i gruppfinal. De var numret för stora och gick senare och vann hela turneringen. I kvartsfinalen i A-slutspel blev det ett hett derby emot Älvsborg där vi föll med knappa möjliga marginal.

2022 så flyttas 06 gänget upp i HJ-truppen och samtliga spelare fortsätter där med ny huvudtränare. Vi kommer dock ha kvar ett lag i P16 serien medelnivå med ambitionen att putsa vår åttonde plats. Och vem vet, kanske kommer vi i väg på en sommarcup 2022.



Askims IK Herr och Damjuniorer verksamhetsår 2021

Mycket handpåläggning gällande juniorer har gjort att det detta år inte finns någon specifik bild eller verksamhetsberättelse för dessa.

Askims IK Damlaget verksamhetsår 2021



2021 blev likt 2020 ett speciellt år med tanke på pandemin. En försäsong som sträckte sig över flera månader då träningsmatcher inte fick spelas och seriestarten blev uppskjuten. Detta ledde till att damlaget fick fokusera på träning och interna matcher. Tre träningar i veckan där en bestod av fys och två av fotboll. Spelarna hängde i och visade hög moral under försäsongen. Först i slutet på sommaren fick serien dra igång.

Det blev enkelserie. Laget ställdes mot favorittippade Öis i första matchen. Damlaget gör en fantastisk match och lyckas hålla 2-0 fram till 75:e minuten. Matchen slutar 2-3 till Öis fördel men damlaget visar på stor kvalitet och kämpaglöd. Truppen är tunn och tunnas ut mer under säsongen. Anledningar till detta grundar sig i allt från flytt på grund av plugg till tappat intresse då livet erbjuder annat kul. Trots det så hänger några i och spelar igenom serien på ett bra sätt. Några matcher är bättre än andra men framsteg görs för varje match och laget slutar på en tredje plats i Göteborgs division 3. Tappet av spelare under året tar ibland hårt på truppen då det emellanåt blir svårt att få ihop spelare till matcher men det öppnar en annan positiv dörr. Nämligen ett samarbete med yngre spelare i föreningen.

Under seriens gång är det flera spelare från de yngre lagen som får göra damlagsdebut och gör detta med bravur. Ett lyckat samarbete som är en stor bidragande faktor till att laget slutar som trea i årets serie. På grund av pandemin så har aktiviteterna blivit limiterade. Träning tre gånger i veckan och enkelserie är det som varit tillgängligt för spelarna. Träningsläger och cuper har dessvärre varit inställda. Trots detta tråkiga har spelarna ändå hållit ihop genom att exempelvis äta tillsammans utomhus efter matcher när vädret tillåtit. En aktivitet i forma av Bubbleball hanns med vilket var uppskattat för spelarna och positivt för sammanhållningen. Trots ett konstigt år känns laget ändå starkt och motiverat för kommande säsong där målet är att kunna spela dubbelserie, komma iväg på träningsläger samt stärka laget både spelarmässigt och kunskapsmässigt.

Askims IK Herrlaget verksamhetsår 2021



Herrlagets verksamhetsberättelse för 2021 har inte erhållits.

Askims IK Herrar 7v7 verksamhetsår 2021



År 2021 var det andra året i historien Askims IK har bedrivit Herrar 7 mot 7 (också kallat "Old Boys"). Laget är till för ledarna i föreningen. Initiativet, som togs av föreningsutvecklaren Antoine Meunier, har ett tydligt syfte; Att knyta kontakter mellan föreningens ledare och samtidigt få spela fotboll. Inga förkunskaper krävdes.

Under året har gruppen haft totalt 30 olika spelare som har deltagit vid träning och match. Träningarna har bestått av match och att ha kul i en bra träningsmiljö. Fokuset var på att förbättra hälsan på ett roligt och socialt sätt. Utöver träningar anmälde vi även oss till "Motionsfotboll", en serie hos Göteborgs fotbollsforbund. En serie som var lyckad med många jämna matcher, totalt skrapades det ihop 7 poäng, med plus två i målskillnad på sex matcher. Viktigast av alla kanske var trots allt matchen mot Hovås Billdal IF, ett rivalmöte där fansen alltid går i extas. Matchen spelades en regnig oktoberkväll, som slutade 3-3. En match att lägga på minnet.

2022 så ser vi framemot, nya härliga matcher och ytterligare ett år av go gemenskap.

Välkomna att hänga på!